
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIS SOLO VS PERSIJA JAKARTA 0 - 3

#16 16/08/2025, 19:00 WIB MANAHAN, SOLO CERAH 29 °C PENONTON : 13980

Wasit : ASEP YANDIS

Asisten Wasit 1 : EDWARDO PRIMA SATYA

Asisten Wasit 2 : NAWAN APANDI

Cadangan Wasit : MUHAMMAD TRI SANTOSO

VAR : SANCE LAWITA

AVAR : GEOFARI ADE REZA BIL FAQIH

Penilai Wasit : MUGITO

Match Commisioner : IWAN RIDWAN

General Coordinator : ODILIO GAMAS

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO

MERAH MERAH MERAH

[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI  

[ 4 ] CB XANDRO DYLAN SCHENK  

[ 5 ] LB
JORDY SOLEMAN GRADUS
TUTUARIMA  

[ 9 ] LWF
GERVANE ZJANDRIC ADONNIS
KASTANEER  

 82'

[ 10 ] CF KODAI TANAKA   32'

[ 11 ] CM MOH. SIDIK SAIMIMA   16',  37'

[ 15 ] RB
GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA
NUMBERI  

[ 18 ] DM ARAPENTA LINGKA POERBA  

[ 19 ] CB
JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS
SANTOS  (C)  90+4'

[ 40 ] RWF IKWAN ALI TANAMAL   63'

[ 77 ] AM ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA  

PERSIJA JAKARTA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA 

[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI   80'

[ 5 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI  (C)  80'(1)

[ 10 ] AM GUSTAVO FRANCA AMADIO   45+1',  85'

[ 11 ] LWF ARLYANSYAH ABDULMANAN   HT

[ 15 ] DM VAN BASTY SOUSA E SILVA   28'

[ 16 ] LB ALAN CARDOSO DE ANDRADE  

[ 17 ] RWF ALLANO BRENDON DE SOUZA LIMA 
 66', 90+4',

 90+4'

[ 21 ] CB JORDI AMAT MAAS  

[ 97 ] DM FABIO DA SILVA CALONEGO  

[ 99 ] CF EMAXWELL SOUZA DE LIMA   62',  85'(1)

SUBSTITUTES

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU 

[ 2 ] RB IBRAHIM SANJAYA  

[ 7 ] LWF IRFAN JAUHARI   32'

[ 8 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO  

[ 22 ] DM SUTANTO TAN  

[ 26 ] CB RIAN MIZIAR  

[ 29 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  

[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO  

[ 36 ] LWF ALTHAF INDIE ALRIZKY   63'

[ 37 ] DM
MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD
ARIFIN  

 37',  90'

[ 47 ] CB AGUNG MANNAN  

[ 78 ] AM ZANADIN FARIZ  

SUBSTITUTES

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA  

[ 6 ] CB THALES NATANAEL LIRA DE MATOS 

[ 8 ] RWF WITAN SULAEMAN   HT

[ 18 ] LWF JEHAN PAHLEVI  

[ 19 ] DM HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI   85'(1)

[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA   80'(1)

[ 28 ] AM FIGO DENNIS SAPUTRANANTO  

[ 36 ] DM ADITYA WARMAN  

[ 56 ] RB ALFRIYANTO NICO SAPUTRO   80'

[ 58 ] AM MUHAMMAD RAYHAN HANNAN  

[ 77 ] LB DONY TRI PAMUNGKAS  

[ 98 ] CF
EKSEL TIMOTHY JOSEPH
RUNTUKAHU  

 85',  90+3'

HEAD COACH:

PETER DE ROO

HEAD COACH:

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA  35' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

MOH. SIDIK SAIMIMA  16'

28'  VAN BASTY SOUSA E SILVA

KODAI TANAKA  32'

IRFAN JAUHARI  32'



MATCH EVENTS

35'  MAURICIO FERREIRA DE SOUZA [OFFICIAL] 

MOH. SIDIK SAIMIMA  37'

MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD ARIFIN  37'

45+1'  GUSTAVO FRANCA AMADIO

HT  ARLYANSYAH ABDULMANAN

HT  WITAN SULAEMAN

62'  EMAXWELL SOUZA DE LIMA

IKWAN ALI TANAMAL  63'

ALTHAF INDIE ALRIZKY  63'

66'  ALLANO BRENDON DE SOUZA LIMA

80'  ILHAM RIO FAHMI

80'  ALFRIYANTO NICO SAPUTRO

80'(1)  RIZKY RIDHO RAMADHANI

80'(1)  HANSAMU YAMA PRANATA

GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER  82'

85'  GUSTAVO FRANCA AMADIO

85'  EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU

85'(1)  EMAXWELL SOUZA DE LIMA

85'(1)  HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI

90+3'  EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU

MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD ARIFIN  90'

90+4'  ALLANO BRENDON DE SOUZA LIMA

90+4'  ALLANO BRENDON DE SOUZA LIMA

JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS SANTOS  90+4'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


